
                                                                
                  Uchwała Nr XIV.89.2012                           

Rady Gminy Stromiec

z dnia 7 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stromiec  na 
lata 2012 - 2022

Na podstawie art. 226, art 227, art.230 ust.1, 2 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz.U Nr 157, poz.1240 z póź.zm.)  oraz  art. 169 - 171   ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póź. zm.) w związku z art.121 ust 
8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1241 z późn.zm) .

Rada Gminy Stromiec uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stromiec na lata 2012 – 
2022 zgodnie z załącznikiem  nr 1 oraz załącznikiem nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z  dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Anna Jarosińska



Objaśnienia

Zaktualizowano pozycje prognozy na rok 2012 zgodnie uchwałą Rady Gminy w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej.

W wykazie przedsięwzięć do WPF dodano zadanie pn „Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dobieszyn” w związku z podpisaną umową w ramach PROW „Odnowa i rozwój  
wsi”  oraz  zadanie  pn  „Budowa  boiska  wielofunkcyjnego  w  Podlesiu  Małym”  w  związku  z 
przygotowaniem dokumentacji do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania w ramach PROW.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej ujęto  we wskaźnikach  spłat zobowiązań w kolumnach 
19, 19a, 21, 22  kredyt kupiecki wykupiony przez bank finansujący w latach i kwocie:

 2012 rok -  142 800,00 zł
 2013 rok -  150 196,68 zł
Kolumna 13 „Kwota długu” w poszczególnych latach zawiera zadłużenie  z tytułu kredytu 
kupieckiego wykupionego przez bank do końca spłaty.
.


